
413
VIMOUTIERS  LA FERTÉ-

EN-OUCHE  L'AIGLE
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022

 AU 31 AOÛT 2023 INCLUS
er

Lu au Ve

Période de fonctionnement PS

VIMOUTIERS - Rue du Docteur Maillard - 07:08

TICHEVILLE - Croix Rouge - 07:14

TICHEVILLE - Bourg / Mairie - 07:16

LESAP - Église - 07:22

MONNAI - Église - 07:27

MONNAI - Ternant (RD 12) - 07:28

VILLIERS-EN-OUCHE - La Boulaye / Gournay - 07:30

VILLIERS-EN-OUCHE - École 07:33 07:33

VILLIERS-EN-OUCHE - La Brousse (RD 12) - 07:35

ANCEINS - Noirval - 07:36

LA FERTE-FRENEL - Place du Manoir 07:43 07:43 (1)

GAUVILLE - Bourg 07:50 07:50

L'AIGLE - Gare SNCF - 07:58

L'AIGLE - Rue du Docteur Rouyer 08:00 08:00

L'AIGLE - Collège Privé Foch 08:05 (2) 08:05 (2)

L'AIGLE - Gare scolaire (Blaizot) 08:10 (3) 08:13 (3)

L'AIGLE - Collège Françoise Dolto 08:15 08:08

L'AIGLE - Rue Marcel Angot - 08:10

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS
(1) : Prise en charge de la clientèle uniquement
(2) : Desserte de l’école St Jean Dame de Marie et du collège Foch
(3) : Desserte des écoles Mazeline et V. Hugo par navette

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 33 24 30 00



413
L'AIGLE

  LA FERTÉ-EN-OUCHE
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2022

 AU 31 AOÛT 2023 INCLUS
er

Me Lu Ma Je Ve

Période de fonctionnement PS

L'AIGLE - Collège Françoise Dolto 13:00 - 17:05 - -

L'AIGLE - Gare scolaire (Blaizot) 13:15 13:15 17:15 17:15 18:10

L'AIGLE - Rue du Docteur Rouyer 13:20 13:20 17:20 17:20 18:14

L'AIGLE - Gare SNCF - 13:25 - 17:25 18:19

GAUVILLE - Bourg 13:33 - 17:33 - 18:28

LA FERTE-FRENEL - Place du Manoir 13:38 13:35 17:38 17:35 18:29

GAUVILLE - Les Roncerets 13:43 - 17:43 - -

ANCEINS - Noirval - 13:37 - 17:37 18:34

VILLIERS-EN-OUCHE - La Brousse (RD 12) - 13:38 - 17:38 18:35

VILLIERS-EN-OUCHE - École - 13:43 - 17:43 18:40

VILLIERS-EN-OUCHE - La Boulaye / Gournay - 13:46 - 17:46 18:43

MONNAI - Ternant (RD 12) - 13:47 - 17:47 18:44

MONNAI - Église - 13:49 - 17:49 18:46

LESAP - Église - 13:53 - 17:53 18:50

TICHEVILLE - Bourg - 14:01 - 18:01 18:58

TICHEVILLE - Croix Rouge - 14:03 - 18:03 19:00

VIMOUTIERS - Rue du Docteur Maillard - 14:08 - 18:08 19:05

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 23 octobre au dimanche 6 novembre 2022 - Noël : du dimanche 18 décembre 2022 au lundi 2 janvier 2023 - Hiver : du
dimanche 12 février au dimanche 26 février 2023 - Printemps : du dimanche 16 avril au dimanche 30 avril 2023 - Pont de l'Ascension : vendredi 19 mai et samedi 20 mai 2023
ÉTÉ : à partir du samedi 8 juillet 2023

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
 MERCI DE CONTACTER :

02 33 24 30 00


	413 aller
	413 retour

